2022年 9月 5日 星期一
责任编辑 常 敏 王玉民 田春华08 城事·楼市·广告

社址：驻马店市练江大道与驿城大道交叉口向西 300米路北 社长：赵庆华 邮编：463000 每份报价 2.00元 办公室 2814032 总编办 2819610 群工通联部 2819620 记者部 2819638 广告部 2838707 发行部 2998687 印刷厂 2819669 广告许可证：驻广字 0003号 报社印刷厂地址：市汝河大道东段

房源超市化 购房有奖励
——我市出台中心城区房屋征收补偿房票安置工作实施意见

记者 马国省

根据《中华人民共和国土地管理法》《中
华人民共和国城乡规划法》等有关法律法规
及《驻马店市驿城区人民政府关于依法收回
沙河店棉花库国有建设用地使用权并对
YC-2021-16 号国有建设用地使用权实行
拍卖出让的批复》（驿政文〔2022〕127号）文
件 的 精 神 ，现 依 法 收 回“ 泌 国 用 99 字 第
030105003 号”国有土地使用权，并由市不
动产登记服务中心办理注销登记。该宗地
位于驿城区沙河店镇驻南路与沙中北路交
叉口东北角，土地使用权人为驻马店市驿城
区沙河店棉花加工厂，批准用途为加工、车
间、办公用地，土地登记面积为 31435.6平方
米（折合 47.15亩）。

根据国家及自然资源部有关法律法规，
用地单位驻马店市驿城区沙河店棉花加工厂
及宗地相关权益人如果对区政府收回上述国
有土地使用权决定存在异议，请于公告发布
之日起 10日内持有效证件到我局提出书面
申请并陈述理由，逾期无异议则视为同意，我
局将依法收回国有土地使用权并注销原颁发
的国有土地使用权证。

特此公告
联系单位：驻马店市自然资源和规划局

驿城分局
联系电话：0396-2915007
驻马店市自然资源和规划局驿城分局
2022年 9月 5日

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国
城乡规划法》等有关法律法规及驻马店市人民政府《关于依
法收回赵志勇等85宗国有土地使用权并将ZMDY-2022-
11号国有建设用地使用权划拨给驻马店市第六小学使用
的批复》（驻政文〔2022〕101号）精神，市政府决定依法收回

位于市区乐山大道与练江大道交叉口西北侧，赵志勇等 85
宗登记面积为13497.84平方米（折合20.25亩）国有土地使
用权。

根据国家及国土资源部有关法律法规，赵志勇等 85
宗用地单位及相关权益人如果对市政府收回上述国有土

地使用权决定存在异议，请于公告发布之日起 15日内持
有效证件到我局提出书面申请并陈述理由，逾期无异议
则视为同意，市政府将依法收回赵志勇等 85宗国有土地
使用权，由市不动产登记服务中心注销赵志勇等 85宗国
有土地使用证。

特此公告
联系单位：驻马店市自然资源和规划局驿城分局
联系电话：0396-2915007
驻马店市自然资源和规划局驿城分局

2022年 9月 5日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

单位姓名
赵志勇
周桂兰
曹 娥
姚玉枝
侯太领
徐玉萍
赵军平
赵雪平
刘玉梅
李和平
李成民
谢景云
孙爱莲
安永杰
谢春平
刘新喜
李军民
李平安
王富山
邓东升
朱士峰
高喜亭
高 景
牛锡芳
孙保连
高耀东
郑新荣
袁文杰
许元春
郑东明
孙秀枝
孔令兰
季德友
季军武
马全喜
李艳红
李秀荣
孙全枝
赵秀江
李中民
易黎明
刘长山
张文忠

土地证号
驻市集建98字第6135号
驻市国用99第 7956号
驻市集建99第 7907号
驻市国用2005第 07454
驻市国用2002第 1046号
驻市国用2000第 10078号
驻市国用99第 7975号
驻市集建99第 7996号
驻市国用2005第 6580号
驻市国用99第 7974号
驻市国用99第 8004号
驻市国用99第 7994号
驻市国用2005第 4924号
驻市国用2005第 4922号
驻市国用99第 8009号
驻市国用99第 7886号
驻市国用99第 7954号
驻市国用2004第 3196号
驻市国用99第 7901号
驻市国用99第 7910号
驻市国用2000第 10048号
驻市国用2005第 4956号
驻市国用2005第 4935号
驻市国用99第 6629号
驻市国用2001第 0711号
驻市国用2005第 4954号
驻市国用2005第 4901号
驻市国用2002第（2000）8155-1号
驻市国用2005第 4961号
驻市国用2004第 2200号
驻市国用2005第 4939号
驻市国用2005第 4907号
驻市集建99第 7962号
驻市集建99第 8003号
驻市国用99第 7920号
驻市国用2004第 2534-1号
驻市国用1999第 7931-1号
驻市国用2005第 6025号
驻市国用2005第 4923号
驻市国用99第 7972号
驻市集建2000第 10074号
驻市国用99第 7992号
驻市国用2004第 2172号

面积（㎡）
63.7
139.8
66.12
103.7
188.4
84.8
213.19
292.7
90.62
171
101.64
163.9
115
124
161.25
149.5
177.6
138.8
179.5
170.43
197.5
112.2
102
341.25
236.5
143.65
143.65
58.54
153.75
340.93
76.87
135
155.7
155.7
280.3
198.24
130.7
222.5
160.6
137.83
75
106.3
158.38

使用权类型
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
出让
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨

土地用途
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅

备注 序号
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

合计 85宗，面积13497.84平方米（折合20.25亩）

单位姓名
何勇建
吴春慧
任国莲
吴进财
张秋生
张春生
李忠义
白玉祥
谢新国
谢艳灯
张青山
赵凤莲
王和平
姬新荣
黎会民
佟双喜
刘彦斌
徐长法
吕林生
马二运
薛清安
许来群
彭桂枝
张彦忠
佟振喜
张新忠
李荣民
李华民
李 峰
耿 东
熊美兰
孟宪华
朱来福
吕秋生
张 堃
孟彩云
李双枝
李同顺
郑启伟
朱士良
姜国文
赵富民

土地证号
驻市国用99第 7889号
驻市国用99第 7895号
驻市国用99第 8479号
驻市国用99第 8478号
驻市国用2005第 4931号
驻市国用2005第 4911号
驻市国用99第 7949号
驻市国用2004第 3186号
驻市国用99第 7951号
驻市国用1999第 7936-1号
驻市国用2000第 8762号
驻市国用2000第 10069号
驻市国用2004第 3195号
驻市国用2005第 4920号
驻市国用98第 6067号
驻市国用99第 7944号
驻市国用99第 7902号
驻市国用99第 7888号
驻市国用2002第 1051号
驻市国用99第 7979号
驻市国用2002第 1050号
驻市国用2005第 4967号
驻市国用2005第 07435号
驻市国用99第 7984号
驻市国用2000第 10081号
驻市国用2004第 2177号
驻市国用2004第 3183号
驻市国用2004第 3185号
驻市国用2004第 3184号
豫（2018）驻马店市不动产权第0022213号
驻市集建99第 4228号
驻市国用99第 7177号
驻市国用99第 7930号
驻市国用2002第 1038号
驻市集建99第 8001号
驻市集建99第 7943号
驻市国用2005第 7197号
驻市国用99第 7924号
驻市国用2005第 4965号
驻市国用2000第 10070号
驻市集建99第 7904号
驻市国用2002第 1040号

面积（㎡）
109.8
206.13
138.5
128.2
143.5
143.5
124.1
124.78
198
198
168.8
175.1
162.5
126
121
175
122
225.3
196.4
187.2
174
115.56
176.02
201.6
194
152.57
134.55
115.5
115.5
84.2
144.5
188.37
212.8
186.9
127.4
225
220
266.6
67.81
198.41
121
183

使用权类型
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨
划拨

土地用途
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
商住
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅

备注

原证丢失复印地籍调查表
原证丢失复印地籍调查表

原证丢失 复印件
原证丢失 复印件

为进一步完善征收补偿安置方式，满足人
民群众对安置房屋的多样化需求，妥善解决征
拆安置遗留问题，维护被征收群众的合法权
益，近日，根据《国有土地上房屋征收与补偿条
例》（国务院令第590号）、《关于深入推进新型
城镇化建设的若干意见》(国发〔2016〕8 号)、
《河南省人民政府办公厅关于进一步规范房屋
征收管理的通知》《驻马店市人民政府关于印
发〈驻马店市中心城区征收农民集体所有土地
补偿安置办法（试行）〉等文件的通知》（驻政
〔2021〕10号），我市制定出台《驻马店市中心
城区房屋征收补偿房票安置工作实施意见（试
行）》（以下简称《意见》）。市中心城区范围内
国有土地上房屋征收补偿项目和集体所有土
地补偿安置项目区域内被征收群众实行房票
安置新模式。

政府主导 分级负责 群众自愿

《意见》指出，房票是被征收群众房屋安置
补偿权益货币量化后，征收人出具给被征收群
众购置房屋的结算付款票据凭证，房票式样统
一制定。

房票安置是征收人根据现行国有土地上
房屋及集体所有土地的征收补偿安置政策将
原居住房屋和计划安置的房屋安置补偿权益
货币量化，以房票形式出具给被征收群众，由
被征收群众向参与房票安置工作的房地产开
发企业购买商品房（含住宅与非住宅，下同）的
一种房屋安置方式。被征收群众选择房票安
置的，视同放弃房屋产权调换。

按照政府主导、分级负责、群众自愿的原
则，市政府统筹主导房票安置工作，各辖区政
府（管委会）为房票安置实施主体，负责本区域
内房票安置方案制订，并组织实施。各级住
建、自然资源和规划、财政、税务、不动产登记
等相关部门，按照各自职责分工，密切配合，形
成工作合力，依法有序推进。

享受5%房票安置政策性奖励

房票票面金额是被征收群众房屋安置补
偿权益货币量化后的总金额，具体包括国有土
地上房屋征收补偿或集体所有土地补偿安置
法律法规、政策中规定的产权调换货币量化、
房票安置政策性奖励等，各分项金额明细应一
并载于票面。

《意见》指出，房票持有使用期限自房票核
发之日起计算，最长不超过 18个月，具体由各
辖区政府（管委会）根据项目实际自行确定。
被征收群众应在房票有效期内购房使用，逾期
未使用的，视为自行放弃房票安置，不再享受
房票安置相应的政策性奖励，可申请根据房票
面值扣除各种政策性奖励后重新按货币补偿
方式进行安置。

被征收群众选择房票安置的，安置补偿权
益按照相关规定计算后，由征收人给予安置补
偿权益金额 5%的奖励，作为房票安置政策性
奖励，计入房票票面金额。

被征收群众选择房票安置的，一次性发放
18个月的过渡费，不计入房票票面金额。

被征收群众可使用房票跨区购买纳入“房
源超市”的房源，由市住建局统筹“房源超市”的
建立和管理，负责发布房地产开发企业参与房
票安置的条件，定期公布进入“房源超市”的房
源信息，确保公正、公平、公开。市中心城区范
围内符合房票安置条件的商品房和政府投资建
设的安置房均可进入“房源超市”（须是现房或
准现房，“房源超市”具体管理办法另行制定）。

被征收群众使用房票购买的商品房，按照
《河南省人民代表大会常务委员会关于河南省
契税适用税率等事项的决定》中因土地、房屋
被县级以上政府征收、征用后重新承受土地、
房屋权属，选择货币补偿且成交价格不超过货
币补偿部分免征契税，对超出部分征收契税的
规定，享受税收减免。

被征收群众使用房票购买商品住房的，在
新购房屋所在学区办理子女入学手续时，符合
入学和学籍管理等有关规定的前提下，根据相
对就近入学原则，保障随迁子女平等享受基本
公共教育服务。在新购房屋交付前，被征收群
众子女保留原被征收拆迁住宅片区所在学区
的入学资格。

被征收群众为住房公积金缴存人并符合公
积金提取和贷款条件的，可以办理公积金提取和
贷款购房（公积金贷款或组合贷款）手续；被征收
群众的配偶是住房公积金缴存人的，可作为共同
还款人，使用公积金提前还贷或逾期还贷。

房票实行实名制

《意见》指出，房票实行实名制，核发对象为
被征收房屋的所有权人，非近亲属不得赠与使
用。房票不得买卖、抵押、质押、转借、非法套现。

被征收群众使用房票购买商品房，购房款
（含配套的储藏室、车库等价款）不得低于房票
票面金额的 85%。对使用房票票面金额购房
不足部分，被征收群众可通过商业银行贷款、
使用住房公积金、现金支付等方式自行支付；
尚有余额的，余额部分被征收群众可在房票到
期且完成不动产预告登记后，向征收部门申请
领取货币。

房票安置所需资金由实施主体负责筹
集。各级财政部门应加大保障支持力度，各房
票安置实施主体要对房票安置资金实行闭环
管理，专项用于房票安置，不得挪作他用。

房票安置可自主选择房源

房票核发有严格的使用流程。被征收群
众与征收人签订征收补偿安置协议，并根据签
订的协议，签署和确认房票文本。

被征收群众在约定时间内搬迁，领取搬迁
证明和房票；被征收群众在参与房票安置工作
的房地产开发企业所提供的商品房中自主选
择房源，凭房票与房地产开发企业签订商品房
买卖合同；被征收群众与房地产开发企业共同
在房票上对购房人、购房坐落、实际使用金额、
房地产开发企业收款账户（房源为期房的，收
款账户须为项目预售资金监管账户）等信息进
行签注，并签名签章。

市财政局负责中心城区辖区间房票财政
资金结算工作，各辖区政府（管委会）应做好本
辖区核发房票资金保障，按规定做好房票核发
及结算业务。

提供房票安置房源的房地产开发企业凭
在不动产登记部门备案的商品房预（销）售合
同、房票结算证明等，向征收人申请办理房票
兑现结算手续。结算方式：商品房买卖合同生
效并完成备案之日起 2个月内拨付房票金额
的 60%，完成房屋所有权首次登记 1个月内再
拨付 30%，余款于房屋交付被征收群众后 3个
月内拨付。

房票安置纳入监督管理。参与房票安置
的房地产开发企业有违反《意见》规定的，由
市住建局计入房地产企业黑名单，并终止其
参与房票安置资格，造成损失的应依法承担
赔偿责任。⑤2

9月3日，建业集团邀请第三方检验机构对建
业·世和府进行评估检验。建业·世和府一期一次
性高分通过评估检验，按时交付。建业·世和府高
标准施工质量得到了第三方检验机构认可。

据了解，建业·世和府占地 372亩，其中一
期占地 94.67亩，总建筑面积约 27.6万平方米。
由建业集团鼎力打造，命名为建业·世和府。建
业·世和府一期通过采用“礼、乐、射、御、书、数”
六艺景观设计理念，打造一轴、一环、六重生活
场景的TOP级府系园景。

引领天中人居新时代。项目吸纳西方建筑
元素中的对称、比例等手法，将东西方建筑元素
相结合，营造典雅庄重、恢宏的氛围。

交房当天，建业交房服务人员带领业主办理资
料复核、费用缴纳、钥匙领取、入户验房，耐心为业
主答疑解惑，真正做到让业主收得放心、住得安心。

建业·世和府依托优质科技资源，为城市生
活创造更多可能。项目引入高识别率车辆控制
系统，让业主轻松回家；电梯五方通话，让出行
更加安心；雾森系统、背景音乐系统、驱蚊系统，
让业主有更舒适的居住体验；人脸识别，高科技
让生活更美好；指纹密码锁，智能安全、方便快
捷，老人再也不怕忘记带钥匙。

建业·世和府负责人说：“交付房源后，我们
将始终如一坚守服务品质，为业主呈献满意答
卷。”⑤2

关于依法收回赵志勇等 85 宗国有土地使用权的公告

关于收回驻马店市驿城区沙河店
棉花加工厂国有土地使用权的公告

建业·世和府一期完美交付业主
□ 王仲华 程小玲 文/图

赵志勇等 85 宗国有土地使用权清单

交 房 手

续 办 理 结 束

后 ，业 主 带 着

孩 子 回 新 家

参观。⑥5

房 产 新 政